[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 03.03.2017г.                                г.Дальнереченск                                          № 161
О снятии с торгов муниципального имущества -
 нежилое здание, расположенное по адресу:
 г. Дальнереченск, п. Кольцевое, ул. Ракетная, 4,
с земельным участком
На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Устава Дальнереченского городского округа, решения Думы Дальнереченского городского округа от 08.11.2013г. № 80 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Дальнереченского городского округа», решения Думы Дальнереченского городского округа от 28.02.2017г. № 14 «О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского городского округа от 08.11.2013г. № 80 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Дальнереченского городского округа», рассмотрев протокол заседания комиссии по приватизации муниципального имущества № 4 от 03.03.2017г., администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с торгов муниципальное имущество - Лот. «Нежилое здание - административное, 2 –этажное (подземных этажей – 1), общей площадью 2287 кв.м., литер А, кадастровый номер 25:29:000000:4086, расположенное по адресу: Приморский край, г.Дальнереченск, п. Кольцевое, ул. Ракетная, 4, с земельным участком, занимаемым объектом и необходимым для его использования, площадью 25 621 кв.м., кадастровый номер 25:02:010706:6», разрешенное использование – объекты административно-делового назначения: отделения связи, почты, офисы, административные здания, финансово-кредитные учреждения, объекты органов охраны правопорядка, объекты судебной системы».
Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                               С.И. Васильев